
Управление образованием Администрации Мокшанского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа п. Красное Польцо

ПРИКАЗ

от 30.08.2017 № 38- О

О создании отряда юных инспекторов движения

В связи с необходимостью по организации работы по обучению 
детей ПДД и профилактике ДДТТ, на основании решения 
Педагогического совета школы (протокол № 1 от 30.08.2017 г.),-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать при филиале МБОУ ООШ п. Красное Польцо в с. 

Богородское отряд юных инспекторов движения.
2. Назначить ответственным за работу по организации обучения 

детей ПДД и профилактике ДДТТ в филиале МБОУ ООШ п. 
Красное Польцо в с. Богородское педагога-организатора 
Солдатову Г.Г.

С приказом ознакомлена Г.Г. Солдатова

Директор школы А.В.Изранов


